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”Børst tænder på dit tastatur én gang om ugen”  

Computertastaturet er en ulækker bakteriebombe; ny personlig tastatur‐renser giver et rent og hygiejnisk 
tastatur 

Hvornår har du sidst gjort dit tastatur rent? Sandsynligheden for at du hører til de 80%, der aldrig eller 
sjældent renser dit tastatur er stor, men det er der nu en god grund til at gøre noget ved.  

Hver gang man bruger sin computer afsætter fingrene nemlig små rester af fedt og snavs, som gennem 
tiden hober sig op på tastaturet. Og hvem kan sige sig fri for at have nydt en bid brød, kaffe, cola, chips eller 
andre lækkerier, samtidig med at de har siddet og arbejdet ved computeren?  

Eller tænk f.eks. på når man hoster eller nyser og holder hånden for mund og næse og bagefter skriver 
videre. Alt sammen noget der er med til at aflejre bitte små ulækre efterladenskaber på og i tastaturet, og 
er med til at gøre tastaturet til en uhumsk bakteriebombe. Ja ofte er forekomsten af bakterier på tastaturer 
væsentlig højere end på et toiletbræt; men de bliver jo netop også rengjort jævnligt! 

Med denne viden har firmaet AM Denmark udviklet en personlig, enkel og smart tastatur‐renser, hvor både 
den miljøvenlige rensevæske og aftørringssvampen, er samlet i et og samme produkt.  

Hver computer sin tastatur‐renser  
AM OneClean tastatur‐renser kan anvendes til både bærbare og stationære computere. Med et par tryk på 
hætten forstøver rensevæsken sig over computerens tastatur, og med den specielt designede tastatur‐
svamp tørres tastaturet rent for fedt og snavs. Og tastatur‐svampen passer til alle tastaturer, både bærbare 
og stationære, således at de skånsomme ”tapper” på svampen også renser helt ned mellem tasterne, og 
fjerner grobunden for bakterieforekomster effektivt.  

Er tastaturet meget beskidt med ”indgroet” snavs, kan behandlingen eventuelt gentages, for at få det helt 
rent første gang. Herefter er det en god og hygiejnisk vane, at rense sit tastatur mindst én gang om ugen, 
for at sikre sig et rent og hygiejnisk tastatur. Selve rensningen af tastaturet tager kun 15 sekunder! 

AM Denmark sætter fokus på tastatur‐hygiejnen under temaet:  

”Børst tænder på dit tastatur én gang om ugen”, og man kan læse mere om AM One Clean tastatur‐renser 
på www.am‐denmark.com/tastaturrens  
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2. 

Billeder og billedtekster:  

Foto A: 

   

”Børst tænder på tastaturet mindst én gang om ugen” med en personlig tastatur‐renser, både på kontoret 
og privat. 

Foto B: 

 

1: Et par tryk forstøver en speciel skånsom og effektiv rensevæske ud over tastaturet 

2: Med den specielt tastaturformede svamp rengøres og tørres tastaturet helt ned mellem tasterne, og er 
helt rent og bakteriefrit 
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Foto C:  3. 

 

Hvis man tester et tastatur for bakterier før og efter rensning med AM OneClean tastaturrens vil man opleve 
en dramatisk forskel på antallet af bakterier. 

AM OneClean tastatur‐renser fra AM Denmark A/S: 
Stikord: 

 Er dit tastatur en bakteriebombe? AM OneClean tastatur‐renser fjerner effektivt alle urenheder fra 
tastaturet helt ned mellem tasterne 

 Hver computer sin tastatur‐renser, både på kontoret og privat. Alt andet er for ulækkert!  

 Unik, hygiejnisk tastatur‐renser til bekæmpelse af urenheder og bakterieforekomster i 
computerens tastatur  

 AM Denmark har udviklet OneClean tastatur‐renseren for at højne hygiejnen i computerens 
tastatur, både på kontoret og privat. 

 Børst tænder på tastaturet en gang om ugen – alt andet er for ulækkert. 

 Computerens tastatur ER en bakteriebombe! Bakterie‐forekomsten på et almindeligt tastatur kan 
være langt større end på et toiletbræt.  

Pressemeddelelse samt tilhørende billeder kan downloades fra vores hjemmeside:  

www.am‐denmark.com/presse  

Kontakt og yderligere information: 

Marketingchef Jesper Starup 
Adm. Direktør Søren Harding 

Telefon: 49 14 22 00 
E‐mail: am@am‐denmark.com  
Web: www.am‐denmark.com/tastaturrens  


